

Henning G. Kruse Holding A/S
Esbjerg Brygge 28, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 23 13 23

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2026.

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning G. Kruse Holding A/S Esbjerg Brygge 28 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 23 13 23 Stiftet: 31. januar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Lars H. Kruse Marianne Kolenda Kruse Søren Nørgaard Thomsen
Direktion	Marianne Kolenda Kruse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Henning G. Kruse Holding II ApS
Dattervirksomhed	Familieselskabet Kruse ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	2 Connect Holding ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 9.221 t.kr. mod 5.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-800	-670
1 Personaleomkostninger	-401	-535
Driftsresultat	-1.201	-1.205
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.730	10.730
2 Andre finansielle indtægter	345	499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-695	-5.370
Resultat før skat	9.179	4.654
Skat af årets resultat	42	1.319
Årets resultat	9.221	5.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.221	5.973
Disponeret i alt	9.221	5.973

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.692	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.507	0
6 Kapitalinteresser	90.770	90.770
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.723	2.723
8 Andre tilgodehavender	3.945	17.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.637</u>	<u>111.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.637</u>	<u>111.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87	87
Andre tilgodehavender	193	1.721
Tilgodehavender i alt	<u>280</u>	<u>1.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233	621
Værdipapirer i alt	<u>1.233</u>	<u>621</u>
Likvide beholdninger	90	3.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603</u>	<u>5.672</u>
Aktiver i alt	<u>151.240</u>	<u>116.918</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	101.241	92.020
Egenkapital i alt	102.241	93.020
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	20.000	7.500
10 Anden gæld	22.461	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.461	7.500
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.500
Gæld til pengeinstitutter	6.153	243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	17
Selskabsskat	0	1.040
Anden gæld	368	10.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.538	16.398
Gældsforpligtelser i alt	48.999	23.898
Passiver i alt	151.240	116.918

11 Oplysninger om dagsværdi
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	1.000	92.020	93.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.221	9.221
	1.000	101.241	102.241

Noter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401	531
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	<u>401</u>	<u>535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11	11
Renter, gældsbreve	292	488
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	42	0
	<u>345</u>	<u>499</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	629	1.160
Renter, gældsbreve	37	0
Andre finansielle omkostninger	0	15
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	110
Tillæg vedrørende selskabsskat	29	0
Realiseret kurstab på pantebreve	0	4.085
	<u>695</u>	<u>5.370</u>
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>33.692</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.692</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	10.830	0
Overførsler	<u>7.677</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>18.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.507</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>18.507</u>	<u>0</u>
	<u>18.507</u>	<u>0</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>90.770</u>	<u>90.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>90.770</u>	<u>90.770</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>2.723</u>	<u>2.723</u>
Kostpris 31. december	<u>2.723</u>	<u>2.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.723</u>	<u>2.723</u>

Noter

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	17.753	22.672
Tilgang i årets løb	-6.131	0
Afgang i årets løb	0	-4.919
Overførsler	-7.677	0
Kostpris 31. december	3.945	17.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.945	17.753
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.945	17.753
	3.945	17.753
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	20.000	12.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-4.500
	20.000	7.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	22.461	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	22.461	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

11. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december	<u>1.233</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-41</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsramme i pengeinstitut med 30.000 t.kr., hvoraf 26.153 t.kr. er anvendt pr. 31. december 2025, er der stillet pant i unoterede investeringer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på 93.493 t.kr. og pant i udlån, der pr. 31. december 2025 indgår med 17.753 t.kr.

Der er afgivet investeringstilsagn med resterende tilsagn i alt 29.719 t.kr. pr. 31. december 2025.